2

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
с. Грачевка

Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации и расположенных на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации и расположенных на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Грачевского муниципального округа газете «Грачевский Вестник» и разместить на сайте Грачевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (adm-grsk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края

                                С.Ф.Сотников
Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края

                                         С.Л.Филичкин

Проект   вносит   глава   Грачевского муниципального  округа  Ставропольского края                                                                                                         С.Л.Филичкин
СОГЛАСОВАНО:
заместитель главы администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                         Л.Н.Шалыгина

исполняющий обязанности начальника

отдела – главного архитектора, консультант

отдела градостроительства и жилищно-коммунального

хозяйства администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Е.А.Картунова

начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Л.В.Моногарова

Проект решения подготовлен отделом градостроительства и жилищно-коммунального   хозяйства администрации Грачевского   муниципального округа Ставропольского края                                О.В.Стукалова